АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___19.04.2016_                                                                                      №__326___

О внесении изменения в Устав Муниципального

бюджетного учреждения Вязниковского района

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район,п о с т а н о в л я ю:

1.Внестиприлагаемое изменение в пункт 5.12 раздела 5

УставаМуниципального бюджетного учреждения Вязниковского района

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг», утвержденного постановлением администрации района

от 07.11.2014 № 1545.

2. Возложить обязанности выступить заявителем по государственной

регистрации изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения

Вязниковского района «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» на Цвигуна Романа Федоровича –

директора Муниципального бюджетного учреждения Вязниковского района

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации района, руководителя аппарата.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                               И.В. Зинин

I4guenenze Vcras MyHzqzraJrbHoro 6ro.4xernoror" rvry .'r4qr4rraJlbHof o oloAxerHoro rrpelK AeIJ.VIfl BXSHIAXOBCKOTO
pafiona <MnoroQyHKrlI'IoHanrHrrfi I{eHrp npeAocraBJreHz.r rocyAapcrBeHHbrx Lr

MyHr4rlr4rrEurbHbrx ycnyr>

flyunr 5'12' pEBAena 5 Ycrana MynzqranaJrbHoro 6ro4xerHoro yqpe )Kre'nflB'asHzxoscKoro pafiona <MnoroQy"nq"o"anrnrrfi r{eHTp rpeAocra BIr''u,I'ocyAapcrBeHHhrx uWHurrr4rr€ulbHhrx ycJryr) Lr3JrolKrrrb B cneAyrorqefi piaaKrlkrLr:

<< 5'72' K ucr<ffo'rzrenurofi KoMrrereHqzz vvpe rLrrenflyupex4eHLrr orHo cflTcfl:

- BbrfroJrHeHlre QyHrcqzfi u uonHonroqzfi v.rpe4zrenx B
4EftCTNYTOqI4M 3AKOHOAATEJIbCTBOM TIOP-'IAKE IIP| CO3AAHLT|.,
nLIKBLrAarII4r4,t43MeHeHkrLrrutrayvpex4eHzx;

- yrBepxAeHl4e Yctaea Yupex4enzx, zguenenufi u 4onomreuzft B ycran
VvpeNgeuzx;

- rlpeAcraBJreHLr e, Ha3HaqeHrre, yBoJrbHeHUe pyxon o4zreJr_rr yupex4enzx
;

- 3aKJIIOqeHI4e 14 npeKpaqeHl{e rpyAoBoro AoroBopa c Pyrcono4zreJreM
Yvpex4eHzx;

- olpeAeJIeHI{e rIpkIopLITeTHbrx BT4IOB Ae.rrrenbHocrz VvpeN4eHZX BcoorBercrBlrn c Hacro'[qI4M YcrasoM, npI4HIIkIrIoB SopuzpoBalvrl z r4crroJrb3oBaHr4rr
ero vMyrrlecTBa;

: - @opnazpoBaHLle LI yrBeplKAeHZe MyHkrrlr4rr€urbHoro 3apaHufl4nx yupexAeHL' BcoorBercrBuu c np eAycMorp eHHbIMLI ef o YcraeoNa o cHoBHbrMkr BvTAaMU Aef, TenbHo crr4 ;
- ocyqecrBneHrre SznaHconoro o6ecleqeHLr.f, AerrenbHocrr/r Vvpex4e Hur5, B

TOM qKI CJI E BBIII O JIH EHVIfl MYHI4 IIU I€IIIb H O f O 3 ATAHKIfl ;

- yrBepll(AeHr4e rrJIaHoB pa6oru VvpeN4eHvrfl Lr cl4creM6r ocHoBHbrx rroKa3arerei
AerreJrbHocrr4 VvpeN4euzr;

- olpeAeJreHr4e rrop.rrAKa cocTaBJreHu'- Lr yTBepxAeHr4{ qTqeTa o pe3yJrbTaTax
AetreJIbHocrLI YvpeN4euzx vr o6 ucrloJrb3o BaHr4Lr 3aKpelneHHoro 3a HL1M
MyIruIu4rI€rIIbHOfo LIMyIrIecrBa B COOTBercrBr4r4 c rpe6onaHurflMvr, ycraHoBneHHhrMLr
4eficrnyrolrlkrM 3aKoHoAaTeJrbcTBoM:

- ycraHoBJreHze nop-[AKa QopvrzpoBaHkrfl vr SzHauconoro o6ecue-reHlrt
BbITIOJIHeHLLI MyHLIqI4TI€IJIbHOf o 3aftaHhrfl Ha oK€BaHr4e MyHt4rlullalrbHhrx ycJryf;

- yrBepxAeHze rIJIaHa QzHancono - xos.f,ficrneHHofi Aef,TeJrbHocrLr yvpeN4enzx;
- paspa6orKa rloJroxeHl4-l o crlcreMe orrJrarbr rpy1apa6ornzron V.rpeN AeHufl;

ycTaHoBneHHOM

peopraHrrcarll.1rvr,

- утверждение структуры Учреждения;

- согласование штатного расписания Учреждения;

- согласование видов и размеров надбавок, доплат и прочих выплат

стимулирующего характера в пределах средств Учреждения, предусмотренных

планом финансово – хозяйственной деятельности;

-  субсидиарная ответственность по обязательствам Учреждения, в случае

недостаточности, находящихся в распоряжении Учреждения денежных средств;

- осуществление контроля за всеми видами деятельности Учреждения,

получение полной информации о деятельности Учреждения, в том числе

ознакомление с материалами бухгалтерского учета и отчетности;

- инициатива о реорганизации и ликвидации Учреждения в порядке,

предусмотренном действующим законодательством.».